索引号：
11220000MB1528034J/2022-

05427
分类： 文件发布;公告

发文机关： 吉林省市场监督管理厅 成文日期： 2022 年 11 月 21 日

标题：
吉林省市场监督管理厅关于发布《作动器校准规范》等 16 项地方计量技

术规范的公告

发文字号： 2022 第 10 号 发布日期： 2022 年 11 月 24 日

吉林省市场监督管理厅关于发布《作动器校准规

范》等 16 项地方计量技术规范的公告

    根据《中华人民共和国计量法》有关规定，现批准《作动器校准规范》

等 16 个地方计量技术规范发布实施。

  特此公告。

  吉林省市场监督管理厅

  2022 年 11 月 21日

《作动器校准规范》等 16 项地方计量技术规范名录

序号 编号 名称 类型 批准日期 实施日期 备注

1
JJF(吉)102-

2022
作动器校准规范

地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

2
JJF(吉)103-

2022 压合机校准规范
地方规

范 2022/11/20 2023/01/01

3
JJF(吉)104-

2022
旁路式数字压差计校

准规范
地方规

范 2022/11/20 2023/01/01

4
JJF(吉)105-

2022
快速核酸检测仪校准

规范
地方规

范 2022/11/20 2023/01/01

5
JJF(吉)106-

2022 水分接收器校准规范
地方规

范 2022/11/20 2023/01/01

6 JJF(吉)107-

2022
比重瓶校准规范 地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

7 JJF(吉)108-

2022
塑料量器校准规范 地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

8 JJF(吉)109-

2022
大容量液态物料灌装

机校准规范
地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

9 JJF(吉)110-

2022
径流泥沙自动监测仪

校准规范
地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

10 JJF(吉)111-

2022
一氧化氮、二氧化氮

气体检测仪校准规范
地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

11
JJF(吉)112-

2022
丙烯腈报警器校准规

范
地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

12
JJF(吉)113-

2022
气相分子吸收光谱仪

校准规范
地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

13
JJF(吉)114-

2022
DIN 53211-4 涂料黏

度计校准规范
地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

14
JJF(吉)115-

2022
氰化氢气体检测报警

仪校准规范
地方规

范
2022/11/20 2023/01/01

15
JJF(吉)116-

2022
同轴度测试仪校准规

范
地方规

范 2022/11/20 2023/01/01

16
JJF(吉)117-

2022
水泥胶砂流动度测定

仪校准规范
地方规

范 2022/11/20 2023/01/01